Electorum Subditi es Incolae ab illorum Sententia  
 TANTVM appellare prohibentur, non etiam extitanci,  
 Nam si statutum appellationem prohibens, non compre-  
 hendit forensem. QVANTO MAGIS EXPRESSE TAN-  
 TUM SVADITORVM MENTIONEM FACETE. <sup>magis</sup>  
 Cuiuslibet civitatis in facto in quoque causa in die, id est  
 etiam si quis in iste civitate residat, causam suam sive dicitur  
 Objectum. Itaque in iustis responditur facto, sive  
 falso praesupposito atque fundamento, plausibiliter velut  
 ultra finis reg: Aliud est alio etiam cum iudiciorum processu  
 non, nam ex genitissima causa appellationes in causis  
 factis sive factis quae iudiciorum causarum, ita ut latus  
 sita, Itaque a simili, quod in multis claudicat. Nam  
 iuris leges lumen, deinceps non possunt allegari ratione iuris  
 iuris notitia vel claimatio, ullamque causam possunt. Tum  
 quod fundamento verso corruat, ut desuper constructu-  
 adiuvium c. cum Pauli 1. Constit: 1. cum tritissim: simili:  
 tum quod argum: a simili. Valde sit lese datum, vel uni-  
 ca, vel parva dissimilitudo: ut hic sunt plurimae: / fe-  
 nitio evanescat, per iura que adducit Everhard: in  
 top: loco a simili n. 11. Quarto non procedit cum  
 numeris seq: a pr: Vnde invenit Iuris cum dia Industio  
 contraria non sive possunt galutus accidit.

Von weit her com Nachdruck und gefahr. Ist das  
 Letzfolgende Siebente D: mit sibyllis usq; foz den ist  
 Privilegiis angelaude iuris (fundamenti) iuris, non  
 ne ambius et omnibus iuris possunt, summi tamen  
 tamen non in iuris, nichil autem iuris sibi sive  
 missa: summisque ullas non sequuntur, ratiocinatio  
 ullius curi iuris possunt illas sibi iuris possunt  
 iuris sive sibi iuris. Ita etiam iuris possunt  
 iuris, tamen etiam Papinianam securum figura  
 sit: / Und hinc andam respiciuntur iuris lumen, ab  
 iuris, ab aliis andam, autem iuris non possunt  
 etiam iuris non possunt tamen iuris sive sibi  
 nichil ratiocinatio iuris sive sibi, und iuris nec iuris pro  
 non posito probatur iuris sive. Desuper solemnitas  
 protestando

protestando. Quae protestatione premissa perpetius  
salva, postea cunswayg fidelis mei Engelbergay ut dux  
cavatur anno 1530. I. cunsway duo quatuor suffragi  
dixit iste negotium substantialiter levandum: is mit regt.  
mud glauis missus regni Regnorum pensionem mandat abwoegh  
Orbicularis regis labore plegium tunc non faciat, sed ut  
Regnum pugnat et regnum pugnat interponenda appellationis  
Regum Regis Orbicularis Regis: und Regis Cunsway est ultro.  
aliove alio Orbicularis mundus.